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FICHE TECHNIQUE / SPECIFICATIONS o
ARTICLE/ ITEM 08354 Structurant Easy Weight Fruits
CODE 08354 Fruit Easy Weight Structurer

CODE DE DOUANE/ CUSTOM
CODE

DESCRIPTION/

DESCRIPTION

INGREDIENTS/ INGREDIENTS

PROPRIETES
ORGANOLEPTIQUES/
ORGANOLEPTIC PROPERTIES

CONTROLES SUR LE PRODUIT
/ CHECKS ON PRODUCT

PHYSICO-CHIMIE/
PHYSICO-CHEMICAL
CHARACTERISTICS
MICROBIOLOGIE/
MICROBIOLOGY

CONSERVATION/ STORAGE

DATE LIMITE D'UTILISATION
OPTIMALE /
BEST BEFORE DATE

EMBALLAGE/ PACKAGING

2106 1080

Base structurante compléte semi-travaillée en poudre pour glaces.
Semi-finished structuring base in powder for gelato.

Sucre, sirop de glucose déshydraté, fibre végétale (inuline), dextrose, fructose, matodexirine,
fibre d'agrumes. Epaississants : gomme tara, farine de graines de caroube, gomme de guar.
Sans adjonction de: agents de conservation, aromes, colorants, antioxydants. Produit sans
gluten.

Sugar, dried glucose syrup, vegetable fiber (inulin), dexirose, fructose, matodexirine, citrus fruits
fibers. Thickeners: tara gum, carob bean gum, guar gum. No addition of: preservatives, flavors,
coloring and anti-oxidizing agents, Gluten free.

Aspect/ Aspect: poudre/ powder
Couleur/ Color: blanc-ivoire / ivory-white
Gout / Taste: neutre /neutral

Odeur/ Odour: neutre /neutral

Selon normes HACCP.
According o HACCP standards

Acidité / Acidity <0.6%

Charge bactérienne fotale / Total bacterial charge <5000vufc/g/cfu/g
Maoisissures / Moulds <500 vfc/g/cfu/g
Enterobactériacees / Enterobacteriacae <10udf.c./g/c.fu./g
charge mesophilic anaerobic sporigena <500 vfc/g/cfu/g
E.coli (ufc/g) Absent

Salmonellae spp Absent (c.fu/25g)
Levures / Yeasts <500vufc/g/cfu/g

Le produit doit étre conservé dans son emballage original, scellé, a I'abri de la lumiére, dans un
endroit frais et sec.

To be stored in its sealed original packaging, in a dark, cool and dry place.

36 mois, indiqué sur I'emballage

36 months, shown on the packaging.

Unité /Unit sachet alv / aluminium bag

Poids Net / Net weight 5kg

Poids Brut / Gross weight 5.065 kg

Emballage / Packaging 2 sachets par carton / 2 bags per case
Palettisation / Palletization : 28 cartons de 10 kg / 28 cases of 10Kg

DIMENSIONS PALETTE COMPLETE / FULLY LOADED PALLET DIMENSIONS: 80x120x148
POIDS PALETTE BRUT / GROSS WEIGHT OF FULLY LOADED PALLET: 300 kg

VALEURS NUTRITIONNELLES POUR 100g DE PRODUIT/ NUTRITIONAL VALUES PER 100g

VALEUR ENERGETIQUE / ENERGY VALUE 357 kcal - 1511 Kj

PROTEINES / PROTEINS 0g

GLUCIDES / CARBOHYDRATES 8ig

SUCRES/SUGAR 67g

LIPIDES / FATS 0.0g

ACIDES GRAS SATURES/ SATURATED FATTY ACIDS 0.0g

SEL/ SALT 0.02g
Rédigé par / Compiled by : Vérifié par / Conirolied by : Approuvé par / Approved by :\ @
SL

[crée le / First issued :18.02.2019

Révisé le / Reviewed : Version : 01 Page 1/2|



v. agriland

27, bd d’Italie Tel : +377.93.30.61.73
98000 MONACO Fax : +377.93.150.120
e-mail : agriland@agriland.mc

PRODUIT / STRUCTURANT EASY WEIGHT FRUITS
PRODUCT FRUIT EASY WEIGHT STRUCTURER
ALLERGENES / Utilisé comme ingrédient avec le Présence
ALLERGENS produit fourni / Used as ingredient |involontaire possible
within finished product / Possible
involuntary
presence
Oui / Non Nature de la Qui/ Non /
substance et de
Yes / No ses dérivés / Yes No
Substance and
its derivatives
nature
Céréales contenant giutine: blé, seigle, orge, avoine, NON X
épeautre, Kamut et autres produits dérivés. /
Gluten containing cereals: wheat, rye, barley, oats, spelf, NO
Kamut and derivatives.
Crustacés et produits dérivés / NON X
Shellifish and derivatives. NO
Mollusques et produits dérivés / NON X
Mollusks and derivatives NO
Lupin et produits dérivés NON X
Lupin and derivatives NO
Oeufs et produits dérivés / NON X
(Eggs and derivatives. NO
Poissons et produits dérivés / NON X
Fishes and derivatives. NO
Arachides et produits dérivés / NON X
Peanutis and derivatives. NO
Soja et produits dérivés / NON X
Soy and derivatives. NO
Lait et produits dérivés / NON X
Milk and derivatives. NO
Fruits @ coques (amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix NON X
de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix du Queensland). NO
Nuts and derivatives (almonds, hazelnuis, walnufs, cashew
nuls, pecan nufs, Brazil nuts, pistachios, Queensland nuis).
Céleri, moutarde et produits dérivés / NON X
Celery and mustard and derivatives. NO
Sésame et produits dérivés / NON X
Sesame seeds and derivatives. NO
Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations supérieures NON X
a 10 mg/kg ou 10 mg/L exprimés comme SO2.
Sulphur dioxide and sulphites with concenirations greater NO
than 10 mg/kg or 10 mg/L shown as SO..
Aliments contenants des OGM / NON X
Containing GMO food NO
Aliments produits a partir d'OGM / NON X
Food produce from GMO NO
Aliments contenants des ingrédients produits a partir d’OGM NON X
Food containing GMO produced ingredients. NO

La présente liste est conforme aux dispositions de la Directive 1169 /2011/CE.
The above table follows the regulations sef out in 1169 / 2011 /CE Directive

Sur la base des indications ci-dessous, nous déclarons que le produit concerné ne contient pas d’'OGM. Produit sans gluten.
According fo the indications here above, we declare that the product does not contain any GMO. Gluten free.
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